ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 июля 2010 г. N 601-ПП

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

 ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКВЫ И ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ ОТ 1 ИЮНЯ 1999 Г. N 465-43

 В связи с изменением объективных условий и признанием Правительством Московской

 области утратившим силу в части действия на территории Московской области постановления

 Правительства Москвы и Правительства Московской области от 1 июня 1999 г. N 465-43 "Об

 улучшении экологической ситуации на Волжском источнике питьевого водоснабжения на

 территории Мытищинского района" Правительство Москвы постановляет:

 1. Признать утратившим силу постановление Правительства Москвы и Правительства

 Московской области от 1 июня 1999 г. N 465-43 "Об улучшении экологической ситуации на

 Волжском источнике питьевого водоснабжения на территории Мытищинского района".

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 Мэра Москвы в Правительстве Москвы Бирюкова П.П.

 Мэр Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/